

Ole Herbild ApS
Søvang 2
2970 Hørsholm
Cvr.nr. 13267804

Årsregnskab
1. januar - 31. december 2015
(27. regnskabsår)

Godkendt på den ordinære
generalforsamling 21/12 2016

K.nr. 1520

Dirigent
Ole Herbild

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab	Ole Herbild ApS Søvang 2 2970 Hørsholm
Cvr.nr.	13 26 78 04
Stiftet	30. juni 1989
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Hjemsted	Hørsholm
Bestyrelse	Kirsten Herbild Ole Herbild
Direktion	Ole Herbild Kirsten Herbild

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive speciallægevirksomhed m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud på

kr. -155.276

Selskabets balance pr. 31. december udviser en egenkapital på

kr. 8.261.942

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Der forventes et lignede resultat for 2016.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Ingen begivenheder af betydning

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

Note	Spec	2015	2014 kr. 1.000	
		<u> </u>	<u> </u>	
	1	Bruttoavance	148.384	-20
1	2	Personaleomkostninger	-365.362	-372
2	3	Af- og nedskrivninger	-25.030	620
		Resultat før finansielle poster	-242.008	228
	4	Finansielle indtægter	199.414	34
	4	Finansielle omkostninger	-112.682	-17
		Resultat før ekstraordinære poster	-155.276	245
		Ekstraordinære indtægter	<u>0</u>	<u>3.894</u>
		Resultat før skat	-155.276	4.139
3		Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-922</u>
		Årets resultat	<u><u>-155.276</u></u>	<u><u>3.217</u></u>
Forslag til resultatdisponering				
		Foreslået udbytte	101.200	100
		Overført overskud	-256.476	3.117
		Til disposition i alt	<u>-155.276</u>	<u>3.217</u>

Balance pr. 31. december 2015

Aktiver

Note	Spec	2015	2014 kr. 1.000
2	<u>Materielle anlægsaktiver</u>		
5	Grunde og bygninger	2.306.925	2.332
	Driftsmidler og inventar	0	0
		<u>2.306.925</u>	<u>2.332</u>
	<u>Finansielle anlægsaktiver</u>		
	Værdipapirer	5.600.751	5.005
		<u>5.600.751</u>	<u>5.005</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.907.676</u>	<u>7.337</u>
	<u>Omsætningsaktiver</u>		
	Tilgodehavende selskabsskat	168.707	268
6	Andre tilgodehavender	0	4
	Periodeafgrænsningsposter	9.666	9
		<u>178.373</u>	<u>281</u>
7	Likvide beholdninger	<u>819.198</u>	<u>1.886</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>997.571</u>	<u>2.167</u>
	Aktiver i alt	<u>8.905.247</u>	<u>9.504</u>

Balance pr. 31. december 2015

Passiver

Note	Spec	2015	2014 kr. 1.000
	<u>Egenkapital</u>		
4	Anpartskapital	200.000	200
	Afsat udbytte	101.200	100
	Andre reserver	0	0
	Overført overskud	7.960.742	8.217
	Egenkapital i alt	<u>8.261.942</u>	<u>8.517</u>
	<u>Langfristede gældsforpligtelser</u>		
5	Gæld til realkreditinstitutter	504.671	533
	Deposita	60.000	60
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>564.671</u>	<u>593</u>
	<u>Kortfristede gældsforpligtelser</u>		
5	Kortfristet del af langfristet gæld	27.874	27
8	Anden gæld	50.760	367
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>78.634</u>	<u>394</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>643.305</u>	<u>987</u>
	Passiver i alt	<u>8.905.247</u>	<u>9.504</u>
6	<u>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</u>		
7	<u>Eventualforpligtelser</u>		
8	<u>Nærtstående parter</u>		

Noter

		2015	2014 kr. 1.000
1	<u>Personaleomkostninger</u>		
	Lønninger	359.190	359
	Andre sociale omkostninger	6.172	12
		365.362	371
2	<u>Materielle anlægsaktiver</u>		
	<i>Grunde og bygninger</i>		
	Kostpris Kocksvej, primo	2.707.769	2.708
	Tilgang i året	0	0
	Afgang i året	0	0
	Kostpris Kocksvej, ultimo	2.707.769	2.708
	Afskrivninger, primo	375.814	351
	Årets afskrivninger	25.030	25
	Afskrivninger, ultimo	400.844	376
	Regnskabsmæssig værdi grunde og bygninger i alt	2.306.925	2.332
	Ejendomsvurdering pr. 1. oktober 2014	2.030.000	1.780
		<u>Inventar & Driftsmidler</u>	<u>Inventar & Driftsmidler</u>
	Anskaffelsessum, primo	0	1.755
	Tilgang i året	0	0
	Afgang i året	0	-1.755
	Anskaffelsessum, ultimo	0	0
	Afskrivninger, primo	0	1.400
	Årets afskrivninger	0	0
	Akkumulerede afskrivninger, afgang	0	-1.400
	Afskrivninger, ultimo	0	0
	Regnskabsmæssig værdi, ultimo	0	0
	Regnskabsmæssig værdi i alt	0	0

Noter fortsat ...

		2015	2014
			kr. 1.000
3	<u>Årets skat</u>		
	Skat af årets resultat	0	932
	Regulering skat tidligere år	0	0
	Regulering udskudt skat	0	-10
	I alt	<u>0</u>	<u>922</u>
4	<u>Anpartskapital</u>		
	Anparter nominel, 200 stk. á kr. 1.000		<u>200.000</u>
	I alt		<u>200.000</u>
	<u>Egenkapital</u>		
	Selskabskapital	<u>200.000</u>	<u>200</u>
	<i>Overført overskud</i>		
	Overført fra tidligere år	8.217.218	5.100
	Overført af årets resultat	-256.476	3.117
	I alt	<u>7.960.742</u>	<u>8.217</u>
	Afsat udbytte	<u>101.200</u>	<u>100</u>
	Nedskrivning af ejendom	<u>0</u>	<u>0</u>
	Egenkapital i alt	<u>8.261.942</u>	<u>8.517</u>
5	<u>Langfristede gældsforpligtelser</u>		
		01.01.15	31.12.15
		Gæld i alt	Gæld i alt
	Prioritetsgæld	533.126	504.671
	Depositum	60.000	60.000
	I alt	<u>602.619</u>	<u>564.671</u>
			Restgæld
			efter 5 år
	Prioritetsgæld		365.303
	Depositum		60.000
	I alt		<u>425.303</u>

Noter fortsat ...

- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter i alt kr. 504.671 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør kr. 2.306.925.
- Selskabet har udstedt ejerpantebreve m.v. på i alt kr. 1.270.000, der giver pant i materielle anlægsaktiver. Ejerpantebreve m.v. er deponeret til sikkerhed for bankgæld m.v.
- 7 Eventualposter m. v
Ingen
- 8 Nærtstående parter
Hovedanpartspartshaver Ole Herbild og direktør Kirsten Herbild
Søvang 2, 2970 Hørsholm